
 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAREIGYBĖS STEIGIMO PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS STRATEGINĖS PLĖTROS IR STATYBOS SKYRIAUS VIEŠŲJŲ 

PIRKIMŲ POSKYRIO STATYBOS INŽINERIJOS TECHNIKO PAREIGYBĖS 

APRAŠYMO PATVIRTINIMO 

 

2020 m. liepos   d. Nr. AP- 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2, 6 

punktais, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo ir 

komisijų narių atlygio už darbą įstatymo 4 straipsnio 3, 4 dalimis, 7 straipsnio 1, 4 dalimis, Valstybės 

ir savivaldybių įstaigų darbuotojų, išskyrus mokytojus, pareigybių aprašymo metodika, patvirtinta 

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2017 m. balandžio 12 d. įsakymu Nr. A1-

177 „Dėl Valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų, išskyrus mokytojus, pareigybių aprašymo 

metodikos patvirtinimo“ ir atsižvelgdama į Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Strateginės 

plėtros ir statybos skyriaus 2020 m. liepos 28 d. raštą Nr. V2-298 „Dėl pareigybės steigimo 

Strateginės plėtros ir statybos skyriaus Statybos ir viešųjų pirkimų poskyryje“: 

1. S t e i g i u Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Strateginės plėtros ir statybos 

skyriaus Statybos ir viešųjų pirkimų poskyrio statybos inžinerijos techniko, dirbančio pagal darbo 

sutartį, pareigybę. 

2. N u s t a t a u Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Strateginės plėtros ir 

statybos skyriaus Statybos ir viešųjų pirkimų poskyrio statybos inžinerijos techniko pareiginės algos 

pastoviosios dalies koeficientą – A-6,40.  

3. T v i r t i n u Strateginės plėtros ir statybos skyriaus Statybos ir viešųjų pirkimų poskyrio 

statybos inžinerijos techniko pareigybės aprašymą (pridedama). 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorė                                                                                     Ilona Gelažnikienė 

 


